

頑張るあなたを応援します!

実技を学びたいと思ったときがチャンス!今すぐスタートできます。

京都工芸繊維大学受験コース

火·水·金·土·日曜 <PM2:00~5:00><PM6:00~9:00>



受講料) 入

入学金無料!

入学金、各種手数料など一切かかりません。

どの期間内からでも受講可能です。開始時期に応じて割引があります。 志望校の受験期間に合わせて受講が可能です。

1学期 4/4~7/23分の4ヶ月間の料金です 週1回(全16回)の場合… 38,400円

週1回 (全16回)の場合… 3 8, 4 0 0 円 週2回 (全32回)の場合… 6 3, 0 0 0 円 週3回 (全48回)の場合… 7 3, 5 0 0 円 週4回 (全64回)の場合… 8 4, 0 0 0 円 週5回 (全80回)の場合… 9 4, 5 0 0 円 週10回 (全160回以上)の場合… 1 3 7, 6 0 0 円

夏期講習

(AM8:40~PM4:00) 1期間 29,000円~

2学期 8/26~12/21分の4ヶ月間の料金です。

 週1回(全17回)の場合…
 40,800円
 週6回(全102回)の場合…
 109,450円

 週2回(全34回)の場合…
 65,000円
 週7回(全119回)の場合…
 120,310円

 週3回(全51回)の場合…
 76,500円
 週8回(全136回)の場合…
 131,860円

 週4回(全68回)の場合…
 87,000円
 週9回(全153回)の場合…
 135,380円

 週5回(全85回)の場合…
 98,440円
 週10回(全170回以上)の場合…
 146,200円

冬期講習

12/22~1/5

(AM8:15~PM3:15) 全10日間 43,000円

 3 学期
 1/6~3/22分の3ヶ月間の料金です。
 ただし、直前期受講生は大学入試等までの期間となりますので、回数ごとの直前期受講料となります。

 週1回(全11回)の場合・・・26,400円
 週6回(全66回)の場合・・・85,470円

週2回 (全22回)の場合… 5 2, 8 0 0 円 週7回 (全77回)の場合… 9 2, 8 2 0 円 週3回 (全33回)の場合… 6 4, 0 5 0 円 週8回 (全88回)の場合… 1 0 0, 9 6 0 円 週4回 (全44回)の場合… 7 2, 1 3 0 円 週9回 (全99回)の場合… 1 0 6, 8 9 0 円 週10回 (全55回)の場合… 7 8, 9 6 0 円 週10回 (全100回以上)の場合… 1 1 4, 7 7 0 円

春期講習 3/23~3/29

(AM8:50~PM2:20) 2026年3月予定

全6日間 24,000円

※受講料に、道具、課題に使われる材料費は含まれません。 ※分納も可能です。ご相談下さい。 ※各期間の授業時間は参加者の受験対策のため変更になる場合もあります。 ※日程に関しましても、予定ですので調整する場合があります。

まず、お電話または、メールでご連絡下さい。

お申し込み

電 話: 080-4231-0257

メール: oike_art@ybb.ne.jp

各期間とも定員になり次第、募集をストップします。お申込はお早い目にお願い致します。